20
22GENERAL CATALOG
CATALOGUE GÉNÉRAL
I
II
GENERAL CATALOG
Dear Sirs,
More than 30 years of experience and tradition mean reliability in the fire protection technology. Since the

14
2
6
4
7
8
1
11
5
9
13
3
15
BA C
11
PMB6B34G 34A - 233B C C
EXTINCTEUR PORTATIF 6 KG POUDRE À PRESSION PERMANENTE
STORED PRESSURE 6 KG DRY POWDER FIRE EXTINGUISHER
15
9
3
13
1
5
2
6
4
7
8
14
12
10
11
MADE IN ITALY
429 F16CP
BA C
12
PMB6B43G 43A - 233B C
EXTINCTEUR PORTATIF 6 KG POUDRE À PRESSION PERMANENTE
STORED PRESSURE 6 KG DRY POWDER FIRE EXTINGUISHER
1
5
2
6
4
7
8
14
12
10
11
15
9
3
13
429 F16CPPlastic Base – Base en plastique OPTIONAL
BA C
MADE IN ITALY
13
PMB6B/55EN 55A - 233B C
EXTINCTEUR PORTATIF 6 KG POUDRE À PRESSION PERMANENTE
STORED PRESSURE 6 KG DRY POWDER FIRE EXTINGUISHER
555
PART LIST – LISTE DES COMPOSANTS

avec des replacements originales  afin de permettre de maintenir
la conformité au modèle approuvé.
L'utilisation de pièces pas originaux rend l'homologation invalide.
MORE INFORMATION - PLUS D’INFORMATIONS
PMB6B55G :  DIAMETER - DIAMÈTRE  160 mm
   HEIGHT - HAUTEUR  600 mm
   WEIGHT - POIDS  9,800 kg
Wall Bracket– Support à mur 1 347               SG
                   Plastic base
             Base en plastique
OPTIONAL
EN3-7
TOP
FIRE
RATING
PMB6B55G 55A - 233B C
EXTINCTEUR PORTATIF 6 KG POUDRE À PRESSION PERMANENTE
STORED PRESSURE 6 KG DRY POWDER FIRE EXTINGUISHER
1
5

15
MB -
PA
TE
NT
ED
 - M
B PATENTED - M
B PATENTED
13
Plastic Base – Base en plastique OPTIONAL 429 F16CP
A C
MADE IN ITALY
B
18
PMB6B/55IX 55A - 233B C
EXTINCTEUR PORTATIF 6 KG POUDRE À PRESSION PERMANENTE
STORED PRESSURE 6 KG DRY POWDER  FIRE EXTINGUISHER
1
5